
VI HJÄLPER DIG  
I VÄSTRA GÖTALAND

Kundsupport/Jour: 020-235 235  
Jour Västra Götaland: 0702-17 77 60 
order@polygongroup.com

Vi förebygger och avhjälper vattenskador,
fukt- och miljöproblem i byggnader.

AVFUKTNING

Castor Elisson, Fukttekniker / Läcksökning 
Område: Göteborg
010-451 55 10 / 0766-36 65 86
castor.elisson@polygongroup.com

Frida Olsson, Fukttekniker 
Område: Göteborg
010-451 56 01 / 0766-26 09 52
frida.olsson@polygongroup.com

Mikael Edvall, Fukttekniker / RBK
Område: Göteborg 
010-451 56 60 / 0706-74 56 06
mikael.edvall@polygongroup.com

Anders Nilsson, Fukttekniker 
Område: Borås
010-451 56 31 / 0761-01 27 64
anders.c.nilsson@polygongroup.com

Peter Lindström, Fukttekniker 
Område: Borås
010-451 56 66 / 0730-28 56 66
peter.lindstrom@polygongroup.com

KONSULT

Daniel Kläth, Konsult
010-451 56 12 / 0705-15 52 52
daniel.klath@polygongroup.com

Ulrik Andersson, Fukttekniker
Område: Kungälv
010-451 56 46 / 070-330 27 90
ulrik.andersson@polygongroup.com

Martin Andersson, Fukttekniker
Område: Hisingen
010-451 50 17 / 0738-56 53 22
martin.andersson@polygongroup.com

Jonas Forsman, Fukttekniker
Område: Kungsbacka
010-451 56 41 / 0702-64 65 44
jonas.forsman@polygongroup.com

Anton Ingildsen Kämpe, Fukttekniker 
Område: Lysekil
010-451 58 33 / 0703-69 07 16
anton.ingildsen.kampe@polygongroup.com

Kent Bergström, Konsult
010-451 56 16
kent.bergstrom@polygongroup.com
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SURFACE REPAIR

Kai Nilsson, Arbetande projektledare
010-451 55 84 / 0768-51 50 63
kai.nilsson@polygongroup.com

SANERING

Fredrik Andersson, Arbetsledare 
sanering/rivning
010-451 0005 / 0729-82 47 97
fredrik.andersson@polygongroup.com

Daniel Forsberg, Arbetsledare sanering/
rivning
010-451 50 89 / 0732-54 65 91 
daniel.forsberg@polygongroup.com

LEDNING

Anders Wikström, Regionchef Väst
010-451 56 29 / 0707-94 86 38
anders.wikstrom@polygongroup.com

Thomas Johansson, Distriktschef Väst 
Avfuktning
010-451 56 51 / 070-606 21 90
thomas.j.johansson@polygongroup.com

Jari Hildén, Distriktschef Väst Riv/Sanering
010-451 58 62 / 0708-66 56 91
jari.hilden@polygongroup.com


